



# PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

**Classificação Final dos Itens por Proponentes**

Página 1 de 1

Licitação: **000102/22 PREGÃO ELETRÔNICO**

## 1317 - HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18	217.000.061	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - 217.000.061	CX	50	28,30	1.415,00
19	217.000.062	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - 217.000.062	CX	20	28,90	578,00
20	217.000.063	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA - 217.000.063	CX	10	28,90	289,00
36	217.000.076	ENVELOPE OFICIO	CX	5	95,00	475,00
79	217.000.147	PASTA CATALAGO MÍNIMO 100 PLÁSTICOS	UN	100	22,70	2.270,00
113	217.000.200	TESOURA DE AÇO CABO PLASTICO	UN	100	6,00	600,00
Valor Total Geral:						5.627,00

## 2024 - PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12	217.000.016	CADERNO BROCHURÃO CAPA DURA 96 FOLHAS	UN	500	6,80	3.400,00
14	217.000.019	CADERNO BROCHURAO CAPA FLEXIVEL 96 FOLHAS	UN	500	4,98	2.490,00
22	109.000.175	CAPA PP A4 ENCADERNAÇÃO CRISTAL	CX	3	41,05	123,15
27	008.000.332	CLIPS 2/0 - 008.000.332	CX	40	10,75	430,00
37	217.000.085	ENVELOPE PARDO 23X16CM	CX	30	38,47	1.154,10
42	217.000.151	EVA COM GLITER BROCADO 40X48	FL	500	3,25	1.625,00
45	217.000.060	FITA ADESIVA DUPLA FACE	RL	100	5,29	529,00
46	217.000.152	FITA ADESIVA TRANSPARENTE - 217.000.152	RL	300	3,35	1.005,00
48	008.000.295	FITA CREPE 18MMX50M	UN	300	3,35	1.005,00
49	217.000.009	FURADOR DE PAPEL COM MARGEADOR, 2 FUROS	UN	20	69,76	1.395,20
53	109.000.015	GRAMPEADOR PARA 100 FOLHAS	UN	5	20,53	102,65
Valor Total Geral:						13.259,10

## 2505 - ANA VALERIA TONELOTTO

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6	217.000.106	BALAR DE AR Nº 09	PT	100	10,78	1.078,00
43	217.000.320	EXTRATOR DE GRAMPO EM INOX	UN	120	1,40	168,00
44	043.000.110	FITA ADESIVA 12MMX40M	RL	500	1,00	500,00
60	217.000.315	LIVRO DE CONTA CORRENTE	UN	20	15,00	300,00
61	217.000.045	MARCADOR DE PÁGINA ADESIVO	PT	50	8,00	400,00
65	217.000.327	PALITO DE BAMBÚ	PT	20	9,30	186,00
66	043.000.196	PALITO DE SORVETE PONTA REDONDA	PT	30	3,70	111,00
72	217.000.096	PAPEL ESPELHO (DOBRADURA)	FL	1.000	0,41	410,00
81	217.000.195	PASTA COM ABAS E ELASTICO EM CARTAO KRAFT	UN	300	2,58	774,00
83	217.000.021	PASTA PAPELÃO COM GRAMPO E TRILHO METAL	UN	200	1,75	350,00
86	008.000.339	PASTA REGISTRADORA AZ	UN	50	16,00	800,00
91	437.000.002	PILHA ALCALINA AA 1,5V	EB	50	3,84	192,00
99	217.000.154	PLASTICO ADESIVO TRANSPARENTE	RL	20	66,50	1.330,00
100	217.000.127	PLASTICO PLASTIFICACAO MINIMO 100 LAMINAS	CX	12	111,10	1.333,20
104	217.000.074	PRENDEDOR PARA PAPEL 41MM	UN	50	20,37	1.018,50
105	217.000.015	REABASTACEDOR LIQUIDO DE PINCEL QUADRO	CX	200	28,50	5.700,00
110	217.000.324	SACO PLÁSTICO EM POLIPROPILENO BRILHANTE	UN	50	33,00	1.650,00
115	043.000.148	TESOURA PARA PICOTAR 21CM	UN	20	66,00	1.320,00
116	043.000.018	TINTA GUACHE MINIMO 6 CORES	CX	200	3,30	660,00
Valor Total Geral:						18.280,70

## 3371 - MINAS PAPELARIA & INFORMATICA LTDA - ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10	217.000.017	CADERNO BROCHURA 1/4 CAPA FLEXIVEL 48 FOLHAS	UN	600	1,50	900,00
75	109.001.001	PAPEL SULFITE A3 BRANCO PACOTE COM 500 FOLHAS	FCPT	300	52,90	15.870,00
Valor Total Geral:						16.770,00

## 3755 - BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7	025.000.037	BATERIA ALCALINA 9V	UN	30	8,70	261,00
11	217.000.018	CADERNO BROCHURA 1/4 CAPA FLEXIVEL 96 FOLHAS	UN	600	2,40	1.440,00
13	217.000.326	CADERNO BROCHURÃO CAPA FLEXIVEL 60 FOLHAS	UN	1.000	2,90	2.900,00
15	217.000.013	CADERNO DESENHO GRANDE CAPA FLEXIVEL 96 FOLHAS	UN	400	6,00	2.400,00
23	109.000.174	CAPA PP A4 PARA ENCADERNAÇÃO PRETO COUFCX	CX	3	39,80	119,40
31	043.000.017	COLA COLORIDA ALTO RELEVO - 043.000.017	CX	50	6,53	326,50
32	217.000.098	COLA COLORIDA COM GLITER	CX	200	8,15	1.630,00
38	217.000.028	ENVELOPE PARDO 36 X 26CM	CX	100	80,30	8.030,00
70	217.000.093	PAPEL CREPOM - 217.000.093	FL	1.000	0,93	930,00
74	043.000.025	PAPEL LAMINADO - 043.000.025	FL	1.000	0,87	870,00
108	043.000.026	REGUA PLASTICA 30CM	UN	600	1,20	720,00
118	217.000.037	TINTA PARA CARIMBO AUTOMATICO	FR	24	3,10	74,40
Valor Total Geral:						19.701,30



# PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

**Classificação Final dos Itens por Proponentes**

Página 2 de 2

Licitação: **000102/22 PREGÃO ELETRÔNICO**

## 3881 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
67	217.000.023	PAPEL CAMURÇA - 217.000.023	FL	1.000	0,91	910,00
80	217.000.004	PASTA CLASSIFICADORA 480G/M2	PT	120	41,60	4.992,00
95	217.000.108	PINCEL ATOMICO PONTA FINA	UN	50	1,82	91,00
106	217.000.087	REFIL COLA QUENTE FINA	KG	100	22,10	2.210,00
Valor Total Geral:						8.203,00

## 5908 - NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOE

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	100.000.218	APLICADOR COLA QUENTE PROFISSIONAL 60W BUN		4	39,00	156,00
98	043.000.262	PINCEL QUADRO BRANCO RECARREGAVEL	CX	100	55,00	5.500,00
Valor Total Geral:						5.656,00

## 6066 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16	008.000.329	CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDA AZUL	UN	500	5,67	2.835,00
26	008.000.334	CLIPS 10/0	CX	15	11,10	166,50
28	008.000.333	CLIPS 4/0	CX	40	10,85	434,00
29	008.000.335	CLIPS 8/0 - 008.000.335	CX	15	10,90	163,50
40	008.000.336	ETIQUETAS AUTOADESIVAS	CX	20	38,00	760,00
47	217.000.011	FITA CORRETIVA	UN	100	5,30	530,00
51	217.000.105	GLITER DE PVC	FR	60	18,00	1.080,00
54	217.000.311	GRAMPO 23/8 PARA GRAMPEADOR	CX	5	19,40	97,00
Valor Total Geral:						6.066,00

## 6111 - JOAO HENRIQUE RAMALHO

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	008.000.324	ALFINETE COLORIDO	EB	20	3,80	76,00
8	217.000.002	BLOCO ADESIVO	BL	50	4,05	202,50
9	217.000.089	BORRACHA BRANCA Nº 40	CX	50	9,55	477,50
17	043.000.092	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS	UN	20	16,80	336,00
21	008.000.341	CANETA MARCA TEXTO AMARELA	CX	30	14,85	445,50
35	008.000.323	ELASTICO LATEX Nº 18	PT	5	10,46	52,30
39	217.000.319	ESTILETE CABO PLÁSTICO RÍGIDO	UN	30	1,73	51,90
56	217.000.026	GRAMPO PLASTICO ESTENDIDO - 217.000.026	PT	20	13,10	262,00
58	217.000.092	LAPIS PRETO Nº 02, CAICA 12 UNIDADES	CX	20	2,95	59,00
59	008.000.045	LIVRO DE ATA 100 FOLHAS NUMERADAS	UN	150	8,90	1.335,00
62	217.000.052	MARCADOR PARA RETROPROJETOR	CX	20	19,96	399,20
64	217.000.032	MOLHADOR DE DEDOS GEL	UN	36	2,09	75,24
73	109.000.101	PAPEL FOTOGRAFICO GLOS Y A4 150G	CX	100	17,95	1.795,00
88	217.000.065	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS	UN	10	206,95	2.069,50
89	217.000.217	PERFURADOR DE PAPEL 12 FOLHAS	UN	12	10,00	120,00
96	217.000.112	PINCEL ATOMICO PONTA GROSSA - 217.000.112	UN	50	1,92	96,00
101	008.000.057	PRANCHETA ACRILICA COM PEGADOR	UN	50	12,86	643,00
111	043.000.109	SUORTE PARA FITA ADESIVA GRANDE	UN	10	18,70	187,00
112	217.000.038	SUORTE PARA MONITOR DE MESA	UN	20	96,40	1.928,00
117	043.000.043	TINTA PARA CARIMBO ALMOFADA 40ML	FR	24	3,76	90,24
Valor Total Geral:						10.700,88

## 6113 - COMERCIAL RADICCHI EIRELI

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	217.000.100	APLICADOR COLA QUENTE REFIL 11 A 11,5MM	UN	20	15,75	315,00
5	043.000.232	APONTADOR COM DEPOSITO	CX	30	12,00	360,00
30	217.000.097	COLA BRANCA ESCOLAR	UN	800	1,50	1.200,00
33	217.000.034	COLA EM BASTAO	UN	200	1,32	264,00
34	217.000.102	COLA PARA ISOPOR/EVA	FR	50	3,09	154,50
55	008.000.338	GRAMPO 26/6 COBREADO	CX	300	4,69	1.407,00
57	217.000.094	LAPIS DE COR GRANDE	CX	800	3,08	2.464,00
68	043.000.021	PAPEL CARTAO CORES VARIADAS	FL	1.000	0,68	680,00
107	217.000.086	REFIL COLA QUENTE GROSSA	KG	100	24,63	2.463,00
Valor Total Geral:						9.307,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES**

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

**Classificação Final dos Itens por Proponentes**

Página 3 de 3

Licitação: **000102/22 PREGÃO ELETRÔNICO**

<b>6116 - ATUAL PAPELARIA E INFORMATICA EIRELI</b>						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	217.000.101	APLICADOR COLA QUENTE REFIL DE 07 A 07,5MMUN	UN	20	13,80	276,00
24	217.000.022	CARTOLINA BRANCA	PT	40	57,00	2.280,00
25	217.000.111	CARTOLINA COLORIDA	FL	400	0,55	220,00
41	217.000.029	EVA	FL	1.500	1,79	2.685,00
52	008.000.337	GRAMPEADOR DE MESA 26/6	UN	60	19,90	1.194,00
63	217.000.099	MASSINHA PARA MODELAR MÍNIMO 6 CORES	CX	800	1,75	1.400,00
76	109.000.104	PAPEL SULFITE A4 BRANCO ALCALINO	CX	300	227,99	68.397,00
90	437.000.005	PILHA 23A 12V ALCALINA	EB	50	14,90	745,00
92	217.000.325	PILHA ALCALINA AAA1,5	PT	50	4,10	205,00
94	437.000.001	PILHA ALCALINA C MEDIA 1,5V	EB	50	14,90	745,00
109	217.000.104	ROLO DE TNT 50MT.	RL	100	69,90	6.990,00

Valor Total Geral: 85.137,00

<b>6118 - BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA</b>						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
50	109.000.316	GIZ CERA 15 CORES GROSSO	CX	600	4,40	2.640,00
69	043.000.020	PAPEL COLOR SET	FL	1.000	0,64	640,00
77	217.000.149	PAPEL SULFITE COLORIDO A4 COLORIDO PACOTE	PT	300	28,80	8.640,00
78	043.000.045	PAPEL VERGE 120G/M	PT	100	9,30	930,00
82	217.000.134	PASTA DOCUMENTO PP COM PRESILHA	PT	30	21,80	654,00
84	217.000.036	PASTA PLASTICA SANFONADA A4 12 DIVISÓRIAS	UN	30	16,29	488,70
85	217.000.321	PASTA POLIONDA 245X334X40	UN	100	4,40	440,00
87	217.000.030	PASTA SUSPENSA MARMORIZADA - 217.000.030	CX	50	86,90	4.345,00
97	043.000.046	PINCEL Nº 08 PONTA CHANFRADA	UN	700	1,64	1.148,00
102	217.000.073	PRENDEDOR DE PAPEL 51MM	UN	50	14,16	708,00
103	217.000.075	PRENDEDOR PARA PAPEL 32MM	UN	50	18,89	944,50
114	043.000.141	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA	UN	500	2,03	1.015,00

Valor Total Geral: 22.593,20

<b>6121 - W&amp;M COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA</b>						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
71	217.000.020	PAPEL DE SEDA	FL	1.000	0,25	250,00

Valor Total Geral: 250,00

Valor Total da Licitação: 221.551,68